ISIS DE MEDICI ANNO SCOLASTICO 2020/2021

ESAMI DI STATO

X[l COMMISSIONE NAIPTSO13

CALENDARIO COLLOQUI:

Sezione Sala e Vendita

MERCOLEDI 16 GIUGNO INIZIO ORE 8.30

1)
2)
3)
4)
5)

Aiello Valentina
Amendola Luisa
Annunziata Flavia
Arcello Monica
Arpaia Mariangela

GIOVEDI 17 GIUGNO INIZIO 8.30

1)
2)
3)
4)
5)

Carrelli Floriana
Cervone Francesco
D’Angelo Francesco
Del Giudice Noemi
Esposito Tommaso

VENERDI 18 GIUGNO INIZIO 8.30

1)
2)
3)
4)

La Pietra Giancarlo
Pagano Anna
Parisi Martina
perillo Rosaria

SABATO 19 GIUGNO INIZIO 8.30

1)
2)

santorelli Angela Maria
Somma Emilia

sezione IPTS

GIOVEDI 24 GIUGNO INIZIO 8.30

1)
2)
3)
4)
5)

Annunziata Rosa Pia

Arpaia Noemi

Auritano Alessia

Coppola Arianna Lucia

De Simone Angelo Francesco

VENERDI 25 GIUGNO INIZIO 8.30

1)
2)
3)
4)
5)

Esposito Francesca Pia
Esposito Patrizia
Giamundo Miryam
Isola Maria Teresa

La Licata Giovanna
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SABATO 26 GIUGNO INIZIO 8.30
1) Maione Elisa Maria

2) Maione Luigi

3) Marasco Concetta

4) Mazzarella Martina

5) Pagano Mariaelena

LUNEDI 28 GIUGNO INIZIO 8.30
1) passariello Francesca

2) Romano Milena

3) Soria Nadja

4) Tedesco Alessia

5) Zottolo Maria

MARTEDI 29 GIUGNO INIZIO 8.30

1) Adiletta Lucia

2) Allocca Angela

3) Ambrosio Raffaella

4) Barone Sebastianina
5) Buccino Emanuela Pia

MERCOLED!
1) Carillo Clotilde

2) Casillo Maria
3) Cozzolino Maria Grazia

4) Gargiulo Annabella
5) Grasso Antonia

GIOVEDI 1 LUGLIO INIZIO 8.30
1) Miranda Anna

2) Napolitano Angela

3) Parisi Luisa

4) Preparata Maria

5) Romanelli Daniela

sezione Accoglienza

VENERDI 2 LUGLIO INIZIO 8.30
1) Anaki Radia

2) Bonavita Rosa

3) Chirico llaria

4) Conte Giuseppina

5) Foglia Anna Maria

SABATO 3 LUGLIO INIZIO 8.30
1) Ighilameur Oreia

2) Manco llaria

3) Mazzocca Filomena

30 GIUGNO INIZIO 8.30




I

4) Nappi Biagio
5) Pagano Mario

VENERDI 5 LUGLIO CHIUSURA E PUBBLICAZIONE LAVORI

OTTAVIANO, 14/06/2021

IL PRESIDENTE
DLA DOMENICO




